omnipotentis beatorumque Apostolorum Petri et Pauli indignationem incursurum.
Datum Rome, apud Sanctum Petrum, sub annulo Piscatoris, die xiv Janua

rii MDLXXXIV,Pontificatus Nostri anno duodecimo.

ANwToNIUS BUCCAPADULUS.

BENEDICTI PAP/E XIV

LITTERJE APOSTOLICZE

DE NOVA MARTYROLOGII ROMANI EDITIONE

AD JOANNEM V

PORTUGALLLE EU!ALGARBIORUM

REGEM ILLUSTREM

BENEDICTUS PAPA XIV

CARISSIME IN CHRISTO FILI NOSTER, SALUTEM ET APOSTOLICAM BENEDICTIONEM

Bi. OSTQUAMintelleximus, Majestatem Vestram mandata dedisse |o». ar.
dilecto Filio Emmanueli Pereyra de Sampajo, Commendatori L'79!9Bi|
Militia Domini Nostri Jesu Christi et negotiis Majestatis causaet-oc
Vestrae apud Nos et Sedem Apostolicam preeposito,ut Roma

num Martyrologium, quo et Regnorum Vestrorum et totius Orbis Catholici com
modoatque utilitati consuleretur, splendoreac diligentia quadam praecipua,in hac
alma Urbe imprimendum curaret; ab eo autem, provido consilio, selectum fuisse
navum atque industrium Typographum, qui pridem nitidissimos Evangeliorum
atque Epistolarum Codices seorsim editos, eadem Majestate Vestra id mandante
sumptusque ministrante, praelo subjecerat; Virum item Ecclesiasticum, probitate
atque ejusmodirerum peritia instructum, fuisse designatum, ut nova Martyrologii
editio ceteris quaepraecesserunt, nobilior atque accuratior in lucem prodiret: post
quam hzecintelleximus, vehementer in Domino gavisi sumus, atque Majestatem
Vestram, de cujus in rem Divinam et sacros Ecclesie Ritus insigni pietate ac
munificentia, praeclara suppetunt argumenta, meritis-efferre laudibus non cessa
vimus. Hac vero opportunitate Nobis oblata, quamvis assiduis Apostolici mini
sterii curis ita distineamur, ut nonnisi subsecivaequaedam,quibus privatis studiis
vácare liceat, aliquando supersint hore, e re Nostra futurum putavimus, si et
Nos,ad egregium Opus perficiendum,aliquid Apostolicomuneri non incongruum
confetremus. .

II. Minime.Nos fugiunt multae gravesque controversie quae circa «Elusmnis,
Romanum Martyrologium agitantur; ab aliis quidem, quos scientia utilitas.
inflat, inexplebili quadam dubitandi prurigine; ab aliis vero, qui ad sobrietatem
sapiunt, eo consilio ut quae subobscura sunt vel incerta, nova quadam veritatis
luce donentur. Ab hisce tamen quaestionibus duximus omnino. abstinendum;
quandoquidem hac in re illud Nobis proposuimus, ut ab accuratis Martyrologii
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correctionibus, quarum prima Gregorio XIII, Praedecessore Nostro, Ecclesiam
gubernante, altera vero sub Urbano VIII, Nostro item Przedecessore, peracta est,
de quibus verba fecimus in Nostro Opere De Canonisatione Sanctorum,lib. 4,
part. 2, cap. 17,editionis Patavinae (qua una in locorum allegationibus hic utimur),
nullo pacto recedamus. Quocirca,si quae infra dicturi sumus, rite expendantur,
Majestati Vestrze perspectum erit Nostras hasce in Martyrologium curas eo tan
dem contendere, ut quaepost evulgatas correctiones supervacanea occurrunt, rese
centur; quie vero deficiunt, superaddantur. Hoc autem semel posito, et anteactis
emendationibus nihil detrimenti, et novae huic editioni utilitatis multum accedet.